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Liczba miejsc, w których materiały wypracowane w ramach działań 

promujących karmienie piersią z okazji Światowego Tygodnia Karmienia 

Piersią będą prezentowane

ZAKŁADANE REZULTATY, MATERIAŁY/PRODUKTY

Załącznik nr 3 do wniosku aplikacyjnego

Działanie/zadanie, podczas którego 

produkt został wytworzony 

Szacowany koszt przeniesienia na 

Ministra Zdrowia autorskich praw 

majątkowych [zawarty w koszcie 

realizacji działania]
3

Przekazanie do wiadomości lub do 

akceptacji Ministerstwa Zdrowia
4

Termin przekazania

nie później niż /dd-mm-

rrrr/

Liczba rozdystrybuowanych poradników „Karmienie piersią"

Liczba szpitali do których dostarczono poradnik „Karmienie piersią”

Wzrost wiedzy o karmieniu piersią pacjentek oddziałów położniczych oraz 

opinii społecznej w reprezentatywnych próbach populacji reprezentujących ich 

odbiorców przed rozpoczęciem i pod koniec realizacji zadania

Liczba przeprowadzonych kursów specjalistycznych pn. „Edukacja i wsparcie 

kobiety w okresie laktacji” dla położnych

arkusze do badań ewaluacyjnych 

odnoszących się do podniesienia 

kompetencji w oparciu o nabytą podczas 

kursu wiedzę i umiejętności

zestaw materiałów szkoleniowych (należy 

określić skład zestawu) dla uczestników 

kursu

konspekt zajęć zawierający szczegółowy 

przebieg poszczególnych części kursu 

wraz z określeniem czasu trwania 

poszczególnych części szkolenia oraz 

metod i środków pomocy dydaktycznych w 

postaci m.in. prezentacji multimedialnych

Materiały/produkty planowane do wytworzenia w ramach realizacji zadania z zakresu zdrowia publicznego

UWAGA: w przypadku takiej potrzeby można dodać kolejne wiersze.

Wytworzone produkty/materiały
2

Liczba położnych objętych kursem specjalistycznym pn. „Edukacja i wsparcie 

kobiety w okresie laktacji”

Wzrost wiedzy wśród uczestników ww. kursów specjalistycznych pn. 

„Edukacja i wsparcie kobiety w okresie laktacji” (np. o 60% lepszy wynik z 

post-testu vs. wynik z pre-testu)

Zakładane rezultaty realizacji zadania oraz opis sposobu ich monitorowania/ewaluacji

UWAGA: w przypadku takiej potrzeby można dodać kolejne wiersze.

Zakładane rezultaty  realizacji zadania
1 

[Nazwa rezultatu oraz krótki opis]

Sposób monitorowania/ewaluacji osiągniętych rezultatów 

(ex ante , on going , ex post ) 

[należy opisać sposób, w jaki będą mierzone zakładane 

rezultaty]

Planowany poziom osiągnięcia wskaźnika rezultatu 

(wartość docelowa) 

[wartości powinny być mierzalne i określone dla 

każdego roku realizacji]

Nazwa zadania: Promocja karmienia piersią 

Liczba wyświetleń/pobrań/emisji materiałów wypracowanych w ramach 

działań promujących karmienie piersią z okazji Światowego Tygodnia 

Karmienia Piersią

UWAGA: Obowiązkowe jest uzupełnienie komórek, które są oznaczone z prawej strony czerwoną strzałką.




